UBND HUYỆN HIỆP HÒA

BAN ĐẠI DIỆN HĐQT NHCSXH

Số:        /GM- BĐD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày      tháng  6  năm 2024

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị tập huấn nghiệp vụ về quản lý nguồn vốn

tín dụng chính sách xã hội

Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vi: Hội Liên hiệp phụ nữ, Hội Nông

dân, Hội Cựu Chiến binh, Huyện đoàn, Ngân hàng Chính

sách xã hội huyện.

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024, Ban đại diện Hội đồng quản trị

Ngân hàng Chính sách xã hội huyện phối hợp với Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh

Bắc Giang tổ chức Hội nghị tập huấn nghiệp vụ về quản lý nguồn vốn tín dụng chính

sách xã hội trên địa bàn, cụ thể:

1. Thành phần:

- Như kính gửi;

- Đại diện Lãnh đạo và 01 cán bộ chuyên trách theo dõi nguồn vốn ủy thác của

các Hội đoàn thể nhận ủy thác cấp huyện;

2. Thời gian: Từ 7 giờ 30 phút ngày 20 tháng 6 năm 2024 (thứ Năm)

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 2, Trụ sở UBND huyện.

Yêu cầu các thành viên tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định.

Ghi chú:

Giao Ngân hàng Chính sách huyện phối hợp với Văn Phòng HĐND& UBND

huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (để b/c);

- Trung tâm Văn hóa TT&TT huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- LĐVP, CVVX;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHỎ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Văn Nghị

		pvnghi.hh@bacgiang.edu.vn
	2024-06-17T16:29:01+0700

		2024-06-18T07:35:46+0700

		2024-06-18T07:35:53+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-18T07:36:28+0700